SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRUNG TÂM KSBT                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /KSBT                                         Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các Đơn vị kinh doanh thuốc, vật tư y tế, hóa chất.

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

 Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 08 năm 2025 của Chính

phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

 Căn cứ Quyết định số 216/QĐ-SYT ngày 24/7/2025 của Sở Y tế tỉnh Quảng

Ngãi về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa

phương năm 2025 của Ngành Y tế;

 Căn cứ Thư mời chào giá số 656/TB-KSBT ngày 07/10/2025 về việc mời chào

giá mua sắm vật tư, hoá chất phục vụ hoạt động xét nghiệm vi sinh, hoá lý năm 2025 của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi;

  Nay, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi thông báo gia hạn thời

gian nhận báo giá từ 17h00 ngày 04/10/2025 đến trước 17h00 ngày 17/11/2025.

 (Đính kèm Thông báo chào giá số 656/TB-KSBT ngày 07/10/2025 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi)

 Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website cdcquangngai.vn;

- Khoa XN-CĐHA-TDCN;

- Phòng TC-KT;

- Lưu: VT, DVTYT.

GIÁM ĐỐC

VÕ THANH TÂN

V/v gia hạn thời gian báo giá

mua sắm vật tư, hoá chất phục

vụ hoạt động xét nghiệm vi

sinh, hoá lý năm 2025

		2025-11-13T06:02:30+0700

		2025-11-13T09:07:00+0700

		2025-11-13T09:07:00+0700

		2025-11-13T09:07:00+0700